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Kasvatus- ja sivistyslautakunta 09.03.2021 § 120

 Tekniset palvelut on pyytänyt lausuntoa kasvatus- ja sivistyslautakunnalta
päivitetystä  Myllymäen koulun tarveselvitysraportista. Annetut lausunnot
tullaan huomioimaan hankesuunnitteluvaiheessa.

Kunnanhallitus palautti Myllymäen koulun tarveselvitysasian 05.10.2020 §
182 valmisteluun siten, että Hepolan koulu otetaan mukaan
tarveselvitykseen. Hepolan koulun tarveselvitys on valmistunut 26.2.2021.
Hepolan koulun tarveselvitys käsitellään samanaikaisesti Myllymäen koulun
tarveselvityksen käsittelyn yhteydessä erillisenä päätösasiana.

Myllymäen koulun tarveselvitysraportti on päivitetty Hepolan
tarveselvitystyön yhteydessä oppilasennusteiden osalta sekä Myllymäen
koulun hankkeen alustavan aikataulun osalta. Hepolan tarveselvitystyön
yhteydessä ei noussut esiin perusteita, joiden mukaan Myllymäen koulun
aiemmassa tarveselvitystyössä mainitut tarpeet olisivat muuttuneet.

Hankkeiden myöhempi toteutus tulee synkronoida aikataulullisesti
peräkkäin taloudellisista ja toiminnallisista syistä. Myllymäen koulun
piha-alueella olevia väistötiloja on tarkoitus hyödyntää kumpaisenkin
koulun rakennusaikaisena väistötiloina.

Kasvatus- ja sivistyslautakunta on kokouksessaan 11.08.2020 § 56
lausunut tarveselvityksestä seuraavaa:

Viitaten tarveselvityksen luvussa 5 esitettyyn vaihtoehtojen
kokonaisarviointiin sekä luvussa 6 esitettyyn johtopäätökseen, kasvatus- ja
sivistyslautakunta näkee vaihtoehdon C parhaimpana vaihtoehtona.

Vaihtoehdoissa A ja B on haasteellista toteuttaa perusopetuksen
opetussuunnitelmaan perustuvien joustavien opetusjärjestelyiden
edellyttämiä tilaratkaisuja. Vaihtoehto C mahdollistaa
opetussuunnitelmanmukaisen yhtenäisen perusopetuksen ja joustavien
opetusjärjestelyiden edellyttämän tilojen muunneltavuuden ja
monikäyttöisyyden. Tarveselvityksen vaihtoehto C vastaa parhaiten tilojen
kokonaismäärän tarpeeseen.

Suunnittelussa tulee ottaa huomioon tilojen monikäyttöisyys ja
opetussuunnitelmalliset tarpeet, kuten esimerkiksi yhdessä oppiminen,
oppiainerajat ylittävä oppiminen ja opetus, valinnaisuus ja
opetusteknologian vaatimukset. Suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä
huomiota ruokalan ja henkilökunnan työtilan (opettajainhuone)
käytettävyyteen ja saavutettavuuteen, jotka tulevat sijaitsemaan rakenteilla
olevassa Ehnroosin koulurakennuksessa. Lisäksi suunnitteluvaiheessa
tulee huomioida henkilökunnan tarvitseman pientyötilan käytettävyys
Myllymäen koulurakennuksessa sekä koulupihoja koskevien normien ja



ohjeiden mukaiset monipuoliset ulkoliikuntatilat.

(Valmistelija / lisätietoja: vt. sivistysjohtaja Janne Mäkinen, sähköposti
janne.makinen@mantsala.fi)

Vt. sivistysjohtajan päätösesitys:

Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää esittää lausuntonaan Myllymäen
koulun tarveselvitykseen tekniselle lautakunnalle 11.8.2020 lausutun
mukaisesti nähden vaihtoehdon C parhaimpana vaihtoehtona. Kasvatus- ja
sivistyslautakunnan kokouksessa 11.8.2020 annettua lausuntoa
täydennetään seuraavasti:

Tarveselvitys on laadittu hyvin ja siinä on esitetty asiat, jotka sen
tavoitteeksi asetettiin.

Myllymäen koulun ryhmämäärä on syytä säilyttää nykyisessä
kaksisarjaisuudessa, jotta Ehnroosin koulun suunnittelussa huomioitu
yhteiskäyttö Myllymäen koulun kanssa toteutuu. Muutoin investoinnit
uudisrakennukseen eivät tuota niille laskettua hyötyä. Yhteiskäyttö
helpottaa oppilasmäärän tasaamista kokonaisuuden sisällä. Esimerkiksi
Riihenmäen koulu tarjoaa mahdollisuuden tarkastella oppilassijoittelua
keskustan alueella myös koulun sisäisenä: ala- ja yläluokkaikäisten suhde
voi muuttua yhtenäiskoulun sisällä, joka antaa mahdollisuuksia keskustan
alueen oppilassijoittelulle. Tämän on mahdollista edistää keskustan alueen
oppilaaksioton ketteryyttä.

Tilojen ja henkilöstön yhteiskäyttö Ehnroosin koulun ja Myllymäen koulun
välillä vahvistaa yhtenäisen perusopetuksen toteutumista, oppilaiden
oppimisen tuen, oppilashuollon ja hyvinvoinnin järjestämistä, oppilaiden
yhtenäisen koulupolun toteutumista, yhteisöllisen toimintakulttuurin
rakentumista sekä henkilöstön yhteiskäyttöä. Yhtenäisyys tarjoaa lisäksi
mahdollisuuksia toteuttaa nykyistä parempia lasten ja nuorten
harrastustoiminnan palveluita sekä tulevaisuuden yhä vahvistuvia
etäopetuksen mahdollisuuksia, kun tilojen, toimintakäytänteiden ja
henkilöstön yhteiskäyttö vahvistuu. Tämän vuoksi jatkovalmistelussa tulee
varmistaa toiminnallisen ja hallinnollisen yhtenäisyyden toteutuminen.

Jatkovalmistelussa tulee kiinnittää huomiota oppilaitosturvallisuuden
kokonaisuuteen, mutta myös oppimisympäristön tilaratkaisuihin, joilla
tuetaan kiusaamisen vastaista toimintaa ja laajempia hyvinvointia edistäviä
toimia ja toimintakulttuuria.

Päätös: Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.

Liite 1. Päivitetty tarveselvitys, Mäntsälän kunta ja Ajan Arkkitehdit Oy
26.2.2021
Liite 2. Kosteus- ja sisäilmatekninen kuntotutkimus, FCG Oy 5.5.2020
Liite 3. Elinkaarilaskelma, FCG Oy 12.5.2020

Merkittiin, että asiantuntija vs. rehtori Roni Vinnari poistui kokouksesta klo



19.47.


